ما ضمن تسلیت صمیمانه خود به خانواده، بستگان و همکاران مجید فتحیان، اعلام میداریم که مسئول مستقیم چنین وقایع ناگواری جمهوری اسلامی و صاحبکاران است و باید در چنین مواقعی مستقیم علیشان دست به اعتراض زد.

سقز:

جوانان علیه بیکاری دست به اعتراض زدند!

روز پنجشنبه بعد از ظهر، سوم مرداد ۱۳۸۱ (۲۵ ژوئیه ۲۰۰۲) جوانی بیکار در حالی که پلاکاردی را که بر روی آن نوشته شده "دیپلم بیکار هستم و حق دارم کار داشته باشم" در دست دارد، از اول خیابان خمینی به طرف استانداری راه میافتد. در مسیر راه مرتب تعداد دیگری از جوانان به او ملحق میشوند و تعداد آنها به ۷۰ نفر میرسد.

کمیته کردستان

دبیر کمیته:

رحمان حسین زاده

Email:

r_hoseinzadeh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

مسئول دبیرخانه:

محمد آسنگران

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵

Email:

asangaran@aol.com

مجید فتحیان کارگر برق کار جان باخت!

روز سه شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۸۱ (۶ آگوست ۲۰۰۲) مجید فتحیان کارگر برقکار در سنندج هنگامی که از تیر برق بالا رفته بود، بدلیل برق گرفتگی پایین افتاد و جان باخت. مراسم خاکسپاری او که بیش از ۲۵۰ نفر شرکت کرده بودند عملا به محلی